M NEDRUS

TEJIE®OH: 8(3452)58-58-29
EMAIL: info@nedrus.ru
WEB: nedrus.ru

ID:91608
2,800,000

MpoanaTtb unun Caartb

Homep noma

Kon.Bo koMHaT

3Ta>XHOCTb
Martepvan poma
Mnowapb o6wan

Mnowaab KyxXHHU

BTopuuHbiX pbiHOK / KBapTupa, TromeHb, NepMsikoBa Ynuua, 2 800 000

Mpopaxa
Kesaptupa
TioMeHb
BocTouHbIN
Mepmsakosa Ynuua
21

2

2

9
MNaHenbHbIN
51

9

CpouHasa npogaxa ! NMpopaértca 2- kKOMHaTHaa KBapTupa, 121 cepus, panoH T, ConHeuYHbI, KOCMETUYECKNI
PEMOHT, Heobxoanmas Mebesnb 1 TexHuKa. NoapobHocTM No TenedoHy!


mailto:info@nedrus.ru
https://nedrus.ru
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